

Zálohová faktura č. 84501839

Odběratel:
Technické služby Luhačovice, příspěvková organizace
Uherskobrodská 188
76326 Luhačovice - Luhačovice
Česko

IČ: 49156764
DIČ: CZ49156764

Jméno: Josef Pučalík
Telefon: 724651033
Email: reditel@tsluhacovice.cz

Poznámka: ---

Konečný příjemce:
Poznámka: ---

Dodavatel:
FLOMAT s.r.o.
Zlepšovatelů 857/15
700 30 Ostrava - Hrabůvka
Česká republika

IČ: 05939585
DIČ: CZ05939585
EORI: CZ 05939585

Telefon: +420733641461
Email: info@flomat.cz
Web: www.flomat.cz

Doklad:
Číslo: 84501839
Typ: Zálohová faktura
Datum vystavení: středa, 24. dubna 2024
Datum splatnosti: středa, 8. května 2024
Číslo objednávky: 813941763

Měna:
Měna: CZK
Kurz: 1,000000

Platba:
Platba: Bankovní převod
Účet: 4627196359 / 0800
IBAN: CZ920800000004627196359
SWIFT: GIBACZPX
Variabilní symbol: 813941763
Specifický symbol: ---
Konstantní symbol: ---

QR platba:



Fakturujeme Vám:

Název	Kat. číslo	Jedn. cena	Mn.	DPH	Sleva	Cena	DPH	Cena s DPH
Výdejní místo - FLOMAT - osobní odběr	99010016	0,000000 Kč	1 ks	21 %	0 %	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Bankovní převod - platba předem	99010013	0,000000 Kč	1 ks	21 %	0 %	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Červený plastový silniční obrubník - délka 58 cm, šířka 16 cm, výška 15,8 cm	87441130	534,710744 Kč	90 ks	21 %	0 %	48 123,97 Kč	10 106,03 Kč	58 230,00 Kč
Červená plastová koncovka pro silniční obrubníky "samec" - průměr 14,5 cm, výška 6 cm	87441131	118,181818 Kč	2 ks	21 %	0 %	236,36 Kč	49,64 Kč	286,00 Kč
Červená plastová koncovka pro silniční obrubníky "samice" - průměr 14,5 cm, výška 10 cm	87441132	118,181818 Kč	2 ks	21 %	0 %	236,36 Kč	49,64 Kč	286,00 Kč
Bílý plastový silniční obrubník - délka 58 cm, šířka 16 cm, výška 15,8 cm	87441120	534,710744 Kč	91 ks	21 %	0 %	48 658,68 Kč	10 218,32 Kč	58 877,00 Kč
Bílá plastová koncovka pro silniční obrubníky "samec" - průměr 14,5 cm, výška 6 cm	87441121	118,181818 Kč	2 ks	21 %	0 %	236,36 Kč	49,64 Kč	286,00 Kč
Bílá plastová koncovka pro silniční obrubníky "samice" - průměr 14,5 cm, výška 10 cm	87441122	118,181818 Kč	2 ks	21 %	0 %	236,36 Kč	49,64 Kč	286,00 Kč
Součet položek						97 728,09 Kč	20 522,91 Kč	118 251,00 Kč
Zaokrouhlení								0,00 Kč
Celkem k úhradě								118 251,00 Kč

Poznámka: ---

Číslo dokladu není variabilní symbol! Částku k zaplacení nezaokrouhluje, může dojít k problémům s automatickým spárováním.

Vystavil: Automatické úlohy
Nejedná se o daňový doklad. Vyčíslení DPH je pouze informativní.
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 69982.

Rekapitulace DPH	Základ	Sazba DPH	DPH	Celkem s DPH
	97 728,09 Kč	21 %	20 522,91 Kč	118 251,00 Kč

Převzal:

Vystavil: